

پایگاه خبری توانیر مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۳

برگزاری نشست هم اندیشی طرح های تحقیقاتی قابل ارائه به دانشگاه توسط صنعت برق

بر اساس هماهنگی های به عمل آمده شرکت برق منطقه ای آذربایجان با دانشگاه صنعتی ارومیه، نشستی پیرامون هم اندیشی طرح های تحقیقاتی قابل ارائه جهت رفع چالش های موجود در صنعت برق، بین نمایندگان دانشگاه صنعتی ارومیه و امور انتقال برق استان آذربایجان غربی و با حضور نمایندگان دفتر تحقیقات شرکت برق منطقه ای آذربایجان برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری توانیر به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای آذربایجان در ابتدای این نشست، دکتر بابک اسدزاده مدیر دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات شرکت برق منطقه ای آذربایجان ضمن ارائه دلایل لزوم برگزاری جلسه مذکور در راستای همگرایی بیشتر بین صنعت و دانشگاه، به منظور حل و ارائه راهکارهای علمی جهت مرتفع نمودن مشکلات موجود در صنعت و همچنین حمایت های مالی بخش صنعت جهت اجرایی نمودن طرح های تحقیقاتی پیشنهادی و مصوب، مواردی را بیان داشت.

در ادامه، اعضای حاضر در جلسه، مشکلات موجود در حیطه کاری خود را مطرح نموده و همچنین با نمایندگان دانشگاه صنعتی ارومیه به منظور ارائه راهکار و پیشنهاد طرح های تحقیقاتی جهت هم اندیشی و اتخاذ تصمیم در مرحله بعدی در راستای مصوب نمودن طرح ها تبادل نظر کردند.





مشرف برق در آینه مطبوعات

پایگاه خبری پاون مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۳

وزیر نیرو در گفت و گو با خانه ملت مطرح کرد:

بازدهی قابل اطمینان در سرمایه گذاری صنعت برق / قیمت برق صنایع با احداث نیروگاه کاهش می یابد

وزیر نیرو در گفت و گو با خبرگزاری خانه ملت ضمن اشاره به اینکه امکان سرمایه گذاری مطمئن در بخش برق، تجدیدپذیرها و هم نیروگاه های حرارتی وجود دارد، تأکید کرد: قیمت تامین برق صنایع در صورت احداث نیروگاه به شدت کاهش پیدا می کند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو (پاون)، علی اکبر محرابیان در گفت و گو با خبرگزاری خانه ملت در پاسخ به سوالی درباره وضعیت سرمایه گذاری در حوزه برق و جلوگیری از قطعی آن در فصول گرم سال بیان کرد: امکان سرمایه گذاری در بخش برق، هم در بخش تجدید پذیر و هم در نیروگاه های حرارتی از جمله تامین برق برای صنایع و همچنین صنایع فراهم است و سرمایه گذاری در بخش برق برای صنایع و غیر صنایع سوددهی خوبی دارد. محرابیان با اشاره به تامین برق صنایع بیان کرد: بسیاری از صنایع فعالیت خود در زمینه احداث نیروگاه را آغاز کرده اند و در صورت احداث نیروگاه، قیمت تامین برق آنها به شدت کاهش پیدا می کند. وی تأکید کرد: همچنین صنایع در صورت احداث نیروگاه، تامین برقشان به صورت مستمر و پایدار انجام شده و امنیت تامین انرژی خواهند داشت.



بسته پذیرندگان

امکانی است که با این بسته، مستقیم با پذیرندگان سراسری خود
 وصول به نوبت‌های نقدی و وصول فوری POS
 با کارهای با بالاترین بازدهی بانک کردستان



«دنیای اقتصاد» به‌شماره «قدرت پیش‌بینی» می‌دهد.

دنیای اقتصاد

روزنامه صبح ایران

۲۲ صفحه • ۵۰۰ تومان
 سه شنبه ۱۳ دی ماه ۱۴۰۱
 ۱۰ جلدی آبی ۱۴۴۴، ۳ تارویه ۲۰۲۳
 سال بیست و یکم • شماره ۵۶۲۷

کارا نیتی آلودگی در پایتخت

وضعیت فریزرهای دور کاری آلودگی‌ها مهمل می‌شود؟

دنیای اقتصاد: تهران از نظر آلودگی جزو نخستین شهرهای ایران به‌شماره دارد. به‌ویژه در فصل زمستان، آلودگی هوا به‌شدت مزاحم می‌شود. این آلودگی‌ها به‌ویژه در مناطق مرکزی تهران، به‌ویژه در خیابان‌های اصلی، به‌شدت مزاحم می‌شود. این آلودگی‌ها به‌ویژه در مناطق مرکزی تهران، به‌ویژه در خیابان‌های اصلی، به‌شدت مزاحم می‌شود.

حباب‌سنجی نرخ ارز بازار در بررسی «دنیای اقتصاد»

دلار چگونه رام می‌شود؟



**رئیس صندوق بین‌المللی پول پیش‌بینی کرد
ثرت جهان در رکود**

۱۲ صفحه

دنیای اقتصاد: بازار ارز در حال حباب‌شدن است؛ چگونه می‌توان به‌سادگی از حباب‌های ارز دور ماند؟ در این مقاله، به بررسی حباب‌های ارز در بازار ایران و همچنین به بررسی حباب‌های ارز در بازارهای دیگر پرداخته می‌شود. در این مقاله، به بررسی حباب‌های ارز در بازار ایران و همچنین به بررسی حباب‌های ارز در بازارهای دیگر پرداخته می‌شود.

سرمقاله

زنگ خطر فقر فراگیر

«بکتر زهرا کابوری»

آنگارو از سوی سازمان ملل اعلام کرده است که فقر در سراسر جهان در حال افزایش است. فقر در سراسر جهان در حال افزایش است. فقر در سراسر جهان در حال افزایش است.

پاداشت

چین چگونه چین شد؟

محمدحسین باقی

رشد اقتصادی چین در سال‌های اخیر به‌شدت افزایش یافته است. رشد اقتصادی چین در سال‌های اخیر به‌شدت افزایش یافته است.

تحلیل

خروج خوراک اصلی از سفره‌ها

وزارت رفاه و سیاست‌های اقتصادی در سال ۱۴۰۰ اعلام کرده است که فقر در سراسر جهان در حال افزایش است. فقر در سراسر جهان در حال افزایش است.

گزارش

تکنولوژی‌های نوری ۲۰۲۳

تأمین مالی غیرتورمی پلیمری‌ها

- امروز در دنیای اقتصاد**
- ۱ تورم ساختارهای در کارهای شایع
 - ۲ جرس توانمند بهره‌دار
 - ۳ آیا سرمایه‌های بانک‌ها در حال خروج است؟
 - ۴ آلودگی جبهه‌های بانک‌ها، فتنه‌گر غیرتورمی
 - ۵ تکامل صنعت چاپ در ایران
 - ۶ خسارت‌های به‌سرمایه‌های تورمی
 - ۷ روی خوش جنگ برای هندوفا